
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 13 ноября 2024 года № 599 

 

с. Лешуконское 

 

О назначении публичных слушаний по  внесению изменений и 

дополнений в Устав Лешуконского муниципального округа 

Архангельской области  
 

На основании подпункта 1 пункта 3 статьи 20 Устава Лешуконского 

муниципального округа Архангельской области и статьи 28 Федерального 

закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 администрация 

Лешуконского муниципального округа постановляет: 

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений и 

дополнений в Устав Лешуконского муниципального округа на 25 ноября 2024 

года в кабинете № 12 администрации Лешуконского  муниципального округа 

по адресу ул. Победы, д. 9. Начало слушаний в 15.00 час. 

Замечания и дополнения принимаются до 22 ноября  2024  года в 

рабочие дни с 9 часов до 17 часов: 

- в письменном виде по адресу: 164670 с. Лешуконское, ул. Победы, 9, 

кабинет № 17; 

- по электронному адресу tgstukalova@mail.ru (с отметкой «Публичные 

слушания, изменения в Устав»); 

- в устном виде по телефону: 3-16-72 

 

Регистрация граждан, желающих выступить на публичных слушаниях, 

осуществляется до 22 ноября 2024 года в рабочие дни с 9 часов до 17 часов: 

- по адресу: 164670 с. Лешуконское, ул. Победы, 9, кабинет № 17; 

 - по телефону 3-16-72. 

 

2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Лешуконского 

муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Лешуконского муниципального округа Архангельской области» в 



Лешуконской районной газете «Звезда» и на официальном сайте 

администрации Лешуконского муниципального округа https://leshukonskij-

r29.gosweb.gosuslugi.ru/ 
 

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных 

слушаний в следующем составе: 

 

Мартынов Александр 

Юрьевич 

 

Уткин Сергей  

Станиславович 

 

 

 

 

Компаниец Светлана 

Михайловна 

 

Стукалова Татьяна 

Геннадьевна 

 

Шитиков Алексей 

Михайлович 

 

 

- Глава Лешуконского муниципального 

округа, председатель комиссии 

 

- начальник отдела правовой и 

антикоррупционной деятельности 

администрации Лешуконского 

муниципального округа, заместитель 

председателя 

 

- руководитель аппарата администрации  

Лешуконского муниципального округа 

 

- председатель Собрания депутатов 

Лешуконского муниципального округа 

 

- председатель комиссии по правовым 

вопросам, местному самоуправлению, этике и 

регламенту Собрания депутатов 

Лешуконского муниципального округа 

 

4. Разместить данное постановление на официальном сайте 

администрации Лешуконского муниципального округа  и опубликовать в 

районной газете «Звезда». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

начальника отдела правой и антикоррупционной деятельности  администрации 

Лешуконского муниципального округа Уткина С.С. 

 

 

            Глава муниципального округа                                       А.Ю.Мартынов 

 

 

https://leshukonskij-r29.gosweb.gosuslugi.ru/
https://leshukonskij-r29.gosweb.gosuslugi.ru/

